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Tack!
Under sommaren har flera personer i föreningen ägnat sig åt att vattna, 
klippa gräs och göra fint på gårdarna. Stort tack till er! Det är otroligt 
värdefullt att vi kan hjälpas åt att hålla gårdarna fina.

Utevistelse med hänsyn till dina grannar
Nu är hösten här men än återstår förhoppningsvis fina dagar då vi kan 
vistas på balkonger, altaner och gårdar. Vi vill därför påminna om att 
föreningen har ordningsregler som även gäller för dessa platser. Det är  
till exempel inte tillåtet att skaka mattor eller textilier från balkongen. 
Vill du grilla får du göra det på stora gården och inte på din balkong eller 
altan. Det gäller även om du grillar med elgrill.
Ordningsreglerna hittar du på webben: bf7muttern.bostadsratterna.se

Tätning av fasader och lagning av trappan
I dagarna har vi haft en firma här som har tätat längs fasadens sockel och 
målat den. Den gamla asfaltstätningen hade släppt och sockelns målning 
hade sprickor. Samtidigt lagades sprickorna i trappan upp mot stora gården. 

Uppföljning av OVK:n och el-besiktningen
Innan sommaren hade vi en kontroll av ventilationen och el- 
installationerna i fastigheten där elektriker och ventilationskonsult gick 
in i lägenheterna och inspekterade. Vi kommer höra av oss till de  
medlemmar som fått någon anmärkning och man kommer då få en viss 
tid på sig att åtgärda felet eller felen. Innan dess vill vi dock att elektrikerna 
ska ha kommit in i samtliga lägenheter och vi kommer därför anordna ett 
uppsamlingsheat under vecka 38 för dem som återstår.

Höstens städdag – 23 oktober
Passa på att umgås med dina grannar under trevliga former. Söndag den 
23 oktober är det dags för höstens städdag. Vi samlas på gården kl. 10 och 
ser sedan till att fastigheten blir fin inför hösten och vintern. 

Cyklar, cyklar, cyklar
Vi har många cyklar i föreningen som ska få plats på våra gårdar. Om du 
använder din cykel sällan, eller om den just nu har punktering eller av 
någon anledning inte går att använda, ställ gärna ner den i källaren tills du 
börjar använda den igen. 

Finns nyckeln i huset när du reser bort?
Brukar du lämna nyckeln till någon granne när du reser bort? Under åren 
har det förekommit att brandlarm satt igång eller översvämningar har skett 
i lägenheter när de boende varit bortresta. När det händer är det extra 
jobbigt om det inte finns en extranyckel i fastigheten. Tyvärr har det varit 
fallet flera gånger. Lämna därför en extranyckel till grannen när du reser 
bort ifall olyckan skulle vara framme.

Berätta för grannarna att du ska renovera
Ska du renovera din lägenhet? Sätt då gärna upp en lapp på anslagstavlan 
och berätta det så att vi vet vilka som vistas i huset, varför det kanske väsnas 
och vem vi kan vända oss till om vi har frågor eller synpunkter. 

Nya medlemmar
Föreningen har följande nya medlemmar:
• Maria Wiklund, lgh 12
• Anna Mårtensson och John Lidquist, lgh 14
• Matilda Forsvall, lgh 34
• Ulrika Sten, lgh 35
• Linda Jonas och Magnus Faxe, lgh 51

Vi hälsar dem hjärtligt välkomna!
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